

Alfa Omega Klinikken ApS

Højbro Plads 21,1
1200 København K
CVR.nr. 33 95 36 74

Årsrapport 2020
(1. januar – 31. december 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 23/7 2021

Dirigent
Mitte Skjold

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Indhold

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	: Alfa Omega Klinikken ApS Højbro Plads 21,1 1200 København K
CVR.nr.	: 33 95 36 74
Stiftet	: 15. september 2011
Hjemsted	: Københavns Kommune
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
Hjemmeside	: alfaomegaklinikken.dk
Email	: info@alfaomegaklinikken.dk
Telefon	: 32203203
Direktion	: Mitte Skjold
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28 14 85 85
Pengeinstitut	: Broager Sparekasse, 6310 Broager

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive lægefaglig klinik omfattende hudbehandlinger og kirurgiske indgreb samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud efter skat på kr. 303.988 og en positiv egenkapital på kr. 1.516.899.

Selskabets indkomst- og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes en forøgelse af indtjeningen i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Noter

	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
1 Andre driftsindtægter		
Lønkomensation	224.574	0
Faste omkostninger komensation	<u>115.450</u>	<u>0</u>
	<u>340.024</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Gage og lønninger	2.165.160	2.164.129
Pensionsbidrag	254.115	6.900
Refusioner	-37.648	-11.885
Sociale bidrag	<u>20.120</u>	<u>21.094</u>
	<u>2.401.747</u>	<u>2.180.238</u>
Vederlag til direktion	<u>527.510</u>	<u>518.278</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3,2</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	22.115	22.264
Indretning af lejede lokaler	<u>6.404</u>	<u>6.404</u>
	<u>28.519</u>	<u>28.668</u>
4 Finansielle omkostninger		
Pengeinstitutter, negative renter	8.244	619
Øvrige omkostninger	<u>424</u>	<u>0</u>
	<u>8.668</u>	<u>619</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	95.788	72.864
Årets regulering af udskudt skat	-6.276	-6.308
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>89.512</u>	<u>66.556</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
1 Bruttofortjeneste	2.832.434	2.509.614
2 Personaleomkostninger	-2.401.747	-2.180.238
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-28.519</u>	<u>-28.668</u>
Resultat før finansielle omkostninger	402.168	300.708
4 Finansielle omkostninger	<u>-8.668</u>	<u>-616</u>
Resultat før skat	<u>393.500</u>	<u>300.092</u>
5 Skat af årets resultat	<u>-89.512</u>	<u>-66.556</u>
 Årets resultat	 <u><u>303.988</u></u>	 <u><u>233.536</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overført til egenkapital	<u>103.988</u>	<u>83.536</u>
Disponeret i alt	<u><u>303.988</u></u>	<u><u>233.536</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Balance

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.489	115.604
Indretning af lokaler	<u>38.427</u>	<u>44.831</u>
	<u>131.916</u>	<u>160.435</u>
Finansielle anlægsaktiver		
7 Udskudte skatteaktiver	387.944	477.459
Depositum	<u>142.280</u>	<u>141.784</u>
	<u>530.224</u>	<u>619.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>662.140</u>	<u>779.678</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Hjælpe materialer og salgsvarer	<u>132.141</u>	<u>83.022</u>
	<u>132.141</u>	<u>83.022</u>
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	9.214	2.800
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.601</u>	<u>5.484</u>
	<u>13.815</u>	<u>8.284</u>
Likvide beholdninger	<u>1.585.177</u>	<u>973.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.731.133</u>	<u>1.065.091</u>
Aktiver i alt	<u>2.393.273</u>	<u>1.844.769</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Balance

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte iflg. resultatdisponering	200.000	150.000
Overført resultat	-1.319.041	-1.423.029
Andre reserver	<u>2.555.940</u>	<u>2.555.940</u>
Egenkapital i alt	<u>1.516.899</u>	<u>1.362.911</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Forudbetalinger	11.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.143	2.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>774.681</u>	<u>479.832</u>
	<u>876.374</u>	<u>481.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>876.374</u>	<u>481.858</u>
Passiver i alt	<u>2.393.273</u>	<u>1.844.769</u>

8 Sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar DKK	Indretning af lejede lokaler DKK
Kostpris 1/1-2020	274.541	378.510
Tilgang	0	0
Afgang til kostpris	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31/12-2020	<u>274.541</u>	<u>378.510</u>
Af- og nedskrivninger primo	-158.937	-333.679
Årets afskrivninger	-22.115	-6.404
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning 31/12-2020	<u>-181.052</u>	<u>-340.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/12-2020	<u>93.489</u>	<u>38.427</u>

7 Udskudte skatteaktiver

	2020 DKK	2019 DKK
Udskudt skat af underskud 1. januar 2020	<u>380.886</u>	<u>453.750</u>
Anvendt i året	<u>-95.788</u>	<u>-72.864</u>
Saldo 31. december	<u>285.098</u>	<u>380.886</u>

Udskudt skat af aktiver

	Regn- skabs- mæssige værdier DKK	Skatte- mæssige værdier DKK	Midler- tidig forskelle DKK
Materielle anlægsaktiver	<u>131.916</u>	<u>599.401</u>	<u>467.485</u>
	<u>131.916</u>	<u>599.401</u>	<u>467.485</u>
Udskudt skat, 22%			<u>102.846</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Noter

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets huslejekforpligtelser er der som depositum indbetalt, kr. 141.784 til udlejer.

9 Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse,

Holdingselskabet af 15/3-2019 ApS

Ejerandel, 100%